
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 15-2025 GOVERNO DIGITAL

PORTARIA Nº 15, EM DE 03 DE JUNHO DE 2025
Dispõe sobre a designação de responsável pelas ações de Governo
Digital no âmbito da Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRI/RN,  no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  confere  o
Regimento Interno e demais dispositivos legais vigentes;
CONSIDERANDO o disposto no Decreto Federal nº 11.246, de 27
de outubro de 2022, que dispõe sobre a Estratégia de Governo
Digital da Administração Pública Federal;
CONSIDERANDO a necessidade de implementar  e  fortalecer  as
ações de transformação digital no âmbito da Câmara Municipal, em
alinhamento às diretrizes da estratégia de Governo Digital;
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Juliana Joice Oliveira, matrícula Nº
388-1, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para exercer a
função de Responsável pelas Ações de Governo Digital no âmbito da
Câmara Municipal de São Bento do Trairi/RN.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor com efeito retroativo ao dia 30
(trinta) de Maio de 2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
São Bento do Trairi/RN, 03 de Junho de 2025.
 
 
 
José Eduardo Bezerra
Presidente

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 51276882

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2025.
EDIÇÃO 2166. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


